



केन्द्रीय शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर के आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, CENTRAL EXCISE AND SERVICE TAX

मेडचल आयुक्तालय, MEDCHAL COMMISSIONERATE

H No:11-4-649/B, LAKDIKAPUL, HYDERABAD-500004

E-Mail: cgst.mdcocommr@gov.in

Phone No:040-24303013

प.संख्या C.No. IV/16/37/2017-Tech

दिनांक Date: 26.12.2018

व्यापार सुविधा Trade Facility No. 26/2018-GST

विषय : माननीय प्रधानमंत्री द्वारा, दिनांक 2 नवंबर, 2018 को एमएसएमई को सहायता प्रदान करने के प्रयासों को सम्मिलित करते हुए केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड द्वारा एम एस एम ई सेक्टर हेतु जी एस टी हेल्पडेस्क की स्थापना- वित्त सेवा विभाग द्वारा संयोजित - संबन्धित ।

Sub: - Creation of GST Helpdesk for MSME Sector by CBIC coinciding with the event of Hon'ble Prime Minister on 2nd November, 2018 to support MSME - convened by Department of Financial Services - Reg

** ** *

उपरोक्त के संदर्भ में, श्री जे. विजय भास्कर, सहायक आयुक्त, केन्द्रीय कर, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवा कर, करीमनगर जीएसटी मण्डल को तेलंगाना के करीमनगर जिले के नोडल अधिकारी के रूप में नियुक्त किया जाता है। संबन्धित अधिकारी की संपर्क जानकारी निम्नलिखित है :

With reference to the above, Shri J. Vijaya Bhaskar, Assistant Commissioner, Central Tax, Central Excise and Service Tax, Karimnagar GST Division has been appointed as Nodal Officer in respect of Karimnagar District of Telangana State. The contact details of the concerned are as follows:

केन्द्रीय कर, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवा कर के सहायक आयुक्त का कार्यालय

म. नं. 8-7-296/1, मणिकान्ता कॉम्प्लेक्स, हनुमान नगर,

करीमनगर, तेलंगाना-505 001

फोन : 0878 - 227815

ईमेल : cgst.krmrdiv@gov.in

Office of the Assistant Commissioner of Central Tax, Central Excise and Service Tax,

H. No. 8-7-296/1, Manikanta Complex, Hanuman Nagar,

Karimnagar, Telangana - 505 001.

Phone: 0878 - 227815

E-Mail: cgst.krmrdiv@gov.in

उपरोक्त को जानकारी, मार्गदर्शन एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु संप्रेषित किया जाता है।

The same is communicated herewith for information, guidance and necessary action.

2. सभी व्यापार संगठनों में इस व्यापार सुविधा की विषय-वस्तु को सभी संबंधितों को सूचित करने का अनुरोध किया जाता है।

All the Trade Associations are requested to bring the contents of the Trade Facility to all concerned.

एम. श्रीनिवास

(एम. श्रीनिवास M. Srinivas)

आयुक्त COMMISSIONER

26/12/18

प्रति प्रस्तुत Copy submitted to:

मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, केन्द्रीय कर एवं सेवा कर, हैदराबाद क्षेत्र
The Chief Commissioner of Customs, Central Tax, Central Excise and Service Tax, Hyderabad Zone.

प्रतिलिपि Copy to:

1. तेलंगाना एवं आंध्र प्रदेश चेम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री फेडरेशन, फेडरेशन हाउस, 11-6-841, रेड हिल्स, हैदराबाद-500004
The Federation of Telangana & Andhra Pradesh Chamber of Commerce and Industry, Federation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad - 500004.

2. संयुक्त आयुक्त, मुख्य आयुक्त कार्यालय - उपरोक्त विवरण के अनुसार क्षेत्रीय वेब-साइट पर अपलोड विवरण को प्राप्त करने के अनुरोध सहित।
The Joint Commissioner, CCO, with a request to get the details updated on the Zonal Website as per the above details.

3. उप / सहायक आयुक्त, करीमनगर मण्डल को, इस व्यापार सुविधा की विषय-वस्तु को करीमनगर जिले के एमएसएमई व्यापार संगठन के संज्ञान में लाने के निदेश सहित।
The Deputy/Assistant Commissioner, Karimnagar Division with a direction to bring the contents of this Trade Facility to the MSME Trade Associations in Karimnagar District.

4. अधीक्षक (कम्प्यूटर) को आधिकारिक वेबसाइट <http://cexhydl.nic.in/> पर उपलोड करने हेतु
Superintendent (Computers) for uploading on official website
<http://cexhydl.nic.in/>

5. वितरण सूची के अनुसार
As per Distribution list.

NOTE: Please call the toll free number: 1800 599 5399 or mail to gstqueries.mechahal@gmail.com to seek clarifications regarding GST issues, if any. (Initiatives of Central GST, Hyderabad Zone)